様式第2号(第10条関係)
指令　 第　	号
　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富岡町長

富岡町定住化促進対策住宅助成金(変更)交付決定通知書

年   　月    日付けで申請のありました富岡町定住化促進対策住宅助成金(変更)交付申請については、下記のとおり交付決定しましたので、富岡町定住化促進対策住宅助成金交付要綱第10条の規定により通知します。

記
１．申	請	者	（住	所）

（氏	名）
（生年月日）	年	月	日(	歳)
２．取得建物の所在地	富岡町大字	　　字　	　番地
３．工 事 着 手 日	年	月	日
（予定含む。）
４．助成金交付額　　　　　　　　　　　　　　円（当初助成金交付額　　　　　　　　　円）